উপজেলা নির্বাহী অফিসার কালীগঞ্জ, গাজীপুর।

অতঃপর আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে সভার সভাপতি ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

(মোঃ মোয়াজ্জেম হোসেন)
চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ
ও
সভাপতি
উপজেলা উন্নয়ন সমন্বয় কমিটি
কালীগঞ্জ, গাজীপুর।

স্মারক নং-০৫.৪১.৩৩৩৪.০০০.০১.০০৭.১৯-৭১৯

তারিখ : ২৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৮
১৩ ডিসেম্বর ২০২১

অনুলিপিঃ সদয় অবগতির জন্য-

- ০১। জনাব মেহের আফরোজ চুমকি, মাননীয় এমপি ও সভাপতি, মহিলা ও শিশু বিষয়ক মন্ত্রণালয় সম্পর্কিত সংসদীয় স্থায়ী কমিটি।
- ০২। জেলা প্রশাসক, গাজীপুর।

অনুলিপিঃ অবগতি ও কার্যার্থেঃ-

- ০১। মেয়র, কালীগঞ্জ পৌরসভা, কালীগঞ্জ, গাজীপুর।
- ০২। জনাব.....
- ০৩।